programy co najmniej Word 2016, Excel 2016, Adobe Reader, w temacie wiadomości 

proszę o podanie nr referencyjnego nadanego sprawie. 

9. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 

9.1. W przedmiotowym postępowaniu, przed upływem terminu składania ofert, 
Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości: 15 000,00 zł (słownie: 
piętnaście tysięcy złotych). 

9.2.  Wykonawca wnosi wadium w jednej lub kilku poniższych formach: 
1)  pieniądzu, 

2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-

kredytowej z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym,